様式第２号（第９条関係）

臨時出店届

令和 XX 年 XX 月 XX 日

堺市保健所長 殿

（主催者）

所属団体名 堺市役所自治会

団体住所 堺市堺区南瓦町３－１

電話番号
072-222-XXXX

（担当：堺市       ）

代表者氏名 会長 堺市 太郎

この度、下記のとおり
堺市役所前

盆踊り大会
を開催することになりましたので、堺市露店

による食品営業取扱要綱第９条第２項の規定により、届出をします。

記

１ 目  的 地域の交流を深めるため

２ 日 時 令和〇〇年○月○日

３ 場 所 堺市役所前広場（堺市〇〇区〇〇）

４ 取扱食品

食品名

（食数）
調理方法

一次加工施設

所在地及び名称

購入先

所在地及び名称

たこ焼き

当日の朝に公民館で材料をカ

ット。たこは保冷剤の入った

クーラーボックスに保管。現

地で粉を溶き、たこ焼き器で

加熱調理して提供。

市役所前公民館

堺市〇〇区〇〇

主にスーパーさかい

堺市〇〇区〇〇

（食数 ２００ 食）

かき氷

購入した氷をかき氷機で削

り、シロップをかけて提供す

る
なし 同上

（食数 ５０ 食）

おでん

調理室で当日の朝に材料をカ

ットして調理する。

会場で加熱しながら提供す

る。

〇小学校調理室

堺市〇〇区〇〇

主に商店さかい

堺市〇〇区〇〇

（食数 １００ 食）

※控えが必要な場合は２部用意すること。

（記入例）

届出書を提出したご担当者様の氏名と

連絡先を記入してください

【注意！】前日調理（煮込み等の仕込み）は食中毒

発生のリスクがあるので、当日調理を行いましょう。

複数の購入先がある場合は主に購

入する店舗 1つをご記入ください。

材料のカットや温度管理方法、加熱調理の有

無、当日調理を行うこと、などご記入ください。

他にも取扱品目がある場合は別紙

を添付してください。